
令和 3 年 １月 吉日 

各  位 

 

南 海 通 運 株 式 会 社 

代表取締役社長 永井 孝明 

 

株式譲渡のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は令和 3 年１月８日付けで、センコーグループホールディングス株式会社の

グループ会社となりましたことを報告いたします。 

 

弊社は昭和 32 年の設立以来、60 年以上に亘り主に物流事業を行ってまいりましたが、 

近年事業の承継について模索していた中、皆様の高度なご要望にお応えしつつ、弊社の永続 

的な発展を図りながら円滑な事業承継を実行するためには、センコーグループホールディングス

株式会社のグループ会社の一員として協業していくことが最適な手段と判断致しました。 

な お 、 お 取 引 の う え で の 変 更 等 は な く 、 よ り 一 層 社 業 の 発 展 に努 力 い た す 所 存 で 

ご ざ い ま す の で 、 従 前 同 様 、 ご 支 援 ご 鞭 撻 を 賜 り ま す よ う お 願 い 申 し 上 げ ま す 。   

 

謹言 

 

 
【センコーグループホールディングス株式会社の概要】 

商号      ： センコーグループホールディングス株式会社（SENKO Group Holdings Co., Ltd.） 

所在地    ： 〒135-0052 東京都江東区潮見２－８－１０ 潮見 SIF ビル 

代表者    ： 代表取締役 福田 泰久 

資本金    ： ２６５億２８百万円 

事業内容   ： 物流事業、商事事業、ビジネスサポート事業、ライフサポート事業 

上場取引所 ： 東京証券取引所市場第一部 （証券コード：9069） 

 


